

מ"י 15741/02/20 - נסים תורגמן נגד מדינת ישראל - תחנת זבולון

בית משפט השלום בקריות

מ"י 15741-02-20 משטרת ישראל - תחנת זבולון נ' טורגמן
תיק חיצוני: 54197/2020

בפני	כב' השופט הבכיר ערן נווה
המבקש	נסים תורגמן
נגד	
המשיבה	מדינת ישראל - תחנת זבולון

החלטה

הוגשה לי בקשה שכותרתה "בקשה בהולה לעיון חוזר".

מדובר בהחלטה שניתנה על ידי כב' השופט ארדמן בתאריך 6.2.20 כלומר, אתמול.

החשוד אדם בן כ-85 נטול עבר פלילי, נחשד בהתעללות באשתו נפשית ופיזית באופן שדוחף אותה זורק דברים ומאיים להרוג אותה. בהחלטתו ציין כב' השופט ארדמן כי ואני מצטט "החשוד הינו כבן 85 ומבדיקה שערכתי עם סנגורו, למעט הרחקה, אינו יכול להציג חלופת מעצר ראוייה".

עוד ציין כב' השופט ארדמן בהחלטתו ואני מצטט "לא נראה לי שניתן לשחרר את החשוד בתנאי הרחקה בלבד, וזאת נוכח מסוכנותו בהתחשב בכך שהמתלוננת הינה אישה מבוגרת, וחולה אונקולוגית העוברת טיפולית וחוששת מהחשוד. על כך יש להוסיף כי בראיות שבתיק, גם עולה שהחשוד ככל הנראה משתמש באלכוהול והינו סובל משכרות דבר העולה מעדויות נוספות בתיק".

נוכח האמור לעיל, הורה כב' השופט ארדמן על מעצרו של החשוד עד יום א' 9.2.20 שעה 12:00, המבקשת הגישה בקשה דחופה שעניינה דיון בפני כשופט תורן בבקשה להציג חלופת מעצר שהיא בבית הורים בנהריה, כאשר חלופת מעצר זו לא עמדה בפני כב' השופט ארדמן ותוך ציון כי שם יוכל החשוד להמצא בפיקוח לאורך כל שעות היממה כאשר אם יקבע דיון שכזה, יגיע גם נציג של בית הורים על מנת שיוכל לאשר את האמור לעיל, ואת הפיקוח וזאת תוך הוראה להביא גם את החשוד הנמצא במעצר.

לאחר שבחנתי את הבקשה החלטתי לדחות אותה, ולהלן נימוקיי:

1. לא למדתי מהחלטתו של כב' השופט ארדמן כי השופט סבר כי בנסיבות העניין יש מקום לחלופת מעצר. אם כי

עמוד 1

הנושא נשאל על ידו לאור גילו מן הסתם והעדר העבר הפלילי של החשוד, אבל החלטה לא מדברת על כך שהסיבה שהוא נעצר היא על רקע העדר חלופת מעצר.

2. מדובר ביום תורנות עמוס כאשר הבקשה נדונה והוגשה בפניי בשעה 12:00 הבאתו של החשוד נציג מבקשת ומפקח שצריך לחקור אותו בביהמ"ש אינה אפשרית להערכתי בסד זמנים קצר כ"כ כאשר הבקשה הזו מוגשת יום אחרי הדיון שהיה בהארכת המעצר.

3. אוסיף ואציין כי כב' השופט ארדמן נתן את דעתו לגבי המסוכנות הבאה לידי ביטוי בשימוש באלכוהול, וכן על רקע מצבה הפיזי של המתלוננת והעובדה שמדובר באותו מקום מגורים דהיינו נהריה כאשר ספק בעיני לפחות על פניו ומבלי שביהמ"ש בדק וחקר לגופו של עניין אם ניתן לאיין את המסוכנות לפחות בשלב זה.

אשר על כן ולאור כל המקובץ לעיל אני דוחה את הבקשה, והחשוד יישאר במעצר.

החלטה נמסרה לב"כ החשוד עו"ד מונא אבו אל יונס ויש להעביר אותה לתחנת זבולון

ניתנה היום, י"ב שבט תש"פ, 07 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.